کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هشتم، شماره ۳۰، تابستان ۱۳۹۷ هـ ش / ۱۴۳۹ هـ ق / ۲۰۱۸ م، صص ۴۱-۶۸

خردورزی در منظومه‌های تمثیلی احمد شوقی و پروین اعتصامی^۱

علی اصغر روان‌شاد^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات دانشگاه یزد، ایران

احمد ابراهیمی‌نیا^۳

دانشجوی کارشناسی ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه یزد، ایران

چکیده

۲۹. یوسفی، ابراهیم و زهرا راستگو (۱۳۹۴)؛ «فابل در دیوان پروین اعتصامی»، رشد آموزش زبان و ادب فارسی، دوره ۲۹، شماره اول، صص ۴۱-۴۳.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، كرمانشاه

السنة الثامنة، العدد ٣٠، صيف ١٣٩٧ هـ. ش/ ١٤٣٩ هـ. ق/ ٢٠١٨ م، صص ٤١-٦٨

العقلانية في الشعر التمثيلي لآحمد شوقي و بروين اعتصامي. (دراسة مقارنة)^١

على اصغر روانشاد^٢

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية و آدابها، بجامعة يزد، إيران

آحمد ابراهيمي نيا^٣

طالب ماجستير في فرع اللغة العربية و آدابها، بجامعة يزد، إيران

الملخص